

FAKTURA - DAŇOVÝ

Dodavatel: IČO: 02184770 DIČ: CZ02184770 Blachere-Illumination CZ s.r.o. Ostrá horka I/511 760 01 Zlín Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Účet: 107-5617620237 / 0100 Registrační údaje: Registrována u OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 80443 Způsob dopravy: Toptrans Konečný příjemce:		Evidenční číslo: 22000133 Obj. odběratele: OBJ/0332/2020 IČO odběratele: 00052981 DIČ odběratele: CZ00052981 Konstantní symbol: 0008 Variabilní symbol: 22000133 Odběratel: Technické služby města Dvora Králové nad Labem Seifertova 2936 544 01 Dvůr Králové nad Labem Forma úhrady: Převodem Datum vystavení: 16.09.2020 Datum splatnosti: 30.09.2020 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 16.09.2020	
--	--	---	--

Popis dodávky:
Prodej

Středisko
3

Fakturuje vám

Název	Katalog. číslo	Mj	Množství	Cena/mj	Celkem bez DPHDPH		Celkem
FIX01	BP00000002	bal	10,000	950,00	9 500,00	21%	11 495,00
BI-S14W-LED dekor stromek-tep.		ks	5,000	2 490,00	12 450,00	21%	15 064,50
BI-S14-LED dekor stromek-st.bí		ks	5,000	2 490,00	12 450,00	21%	15 064,50
BI-ZFW-LED dekor zvonek-tep.bí		ks	5,000	2 490,00	12 450,00	21%	15 064,50
BI-ZF-LED dekor zvonek-st.bílá		ks	5,000	2 490,00	12 450,00	21%	15 064,50
BI-511-FX-LED řetěz st.s flash		ks	2,000	2 290,00	4 580,00	21%	5 541,80
BI-510W-FX-LED řetěz tep.s fla		ks	2,000	2 290,00	4 580,00	21%	5 541,80
BI-510B-FX-LED řetěz modr.s fl		ks	2,000	1 990,00	3 980,00	21%	4 815,80
Přepravné			1,000	900,00	900,00	21%	1 089,00

Sumarizace podle DPH		Základ	DPH	Celkem (vč.DPH)
Základní sazba:	21%	73 339,67	15 401,33	88 741,00
Celkem:		73 339,67	15 401,33	88 741,00

Cena k úhradě celkem (Kč) :

88 741,00

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni účtovat penále ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Technické služby města
Dvora Králové n. L.

Doslo dne: 17.09.2020

Číslo: 1042

Číslo dopos: Počet: